
 
Porto Recanati,  

 
 
 

Personale Docente 
Atti, sito web 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie Interna DEFINITIVE per l’individuazione dei soprannumerari 
a. s. 2024/2025 - Personale A. T. A.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’O.M. n. 37 del 29/02/2024 (personale docente, educativo e A.T.A), 

VISTO il CCNL del 18 maggio 2022 concernente la mobilità del personale docente educativo ed  

A. T. A. per gli aa. ss. relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

CONSIDERATA l’obbligatorietà di procedere all’aggiornamento delle graduatorie interne del 

personale con incarico a tempo indeterminato in servizio presso questo Istituto; 

CONSIDERATO che si rende necessario approntare le graduatorie interne per eventuali 

soprannumerari; 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro integrativo, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A. T. A.; 

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie definitive Personale A. T. A. – Profilo Collaboratore Scolastico 

per l’individuazione dei soprannumerari per l’a. s. 2024/2025 riportate in allegato. 

 
 
 
 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       dott. Corrado Giulio Del Buono 

 
 

MCIC82900E - A96F8D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001829 - 22/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2024-03-22T12:25:53+0100
	Corrado Giulio Del Buono




